安平町ふるさとサポーター登録申請書

安平町長  様

  安平町の魅力を多くの方々に伝えるふるさとサポーター制度の趣旨に賛同し、下記の

とおり登録を申請します。

        年    月      日

ふ り が な

氏    名

 性

別

住    所

〒

生年月日

大正 昭和

平成 令和       年      月      日

電話番号

FAX番号

E メール

自由記載

・安平町の好きなところ、広めたいところ、町との関わり、お申し込みの

 きっかけなど、ご自由にご記載下さい。

【本登録申請書を下記までお送り下さい】

 ・郵 便  〒059-1931北海道勇払郡安平町追分中央１番地 40 安平町役場商工観光課

・E-mail    kankou@town.abira.lg.jp

・FAX／TEL  0145-29-7083／0145-25-3203

※登録にかかる入会金・年会費は一切かかりません